[bookmark: _GoBack][image: gerb]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.10.2019 г.  № 20

«О снятии решений совета депутатов Сосновоборского городского округа с контроля как выполненные»

Рассмотрев ход исполнения ранее принятых решений, совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1.Снять решения совета депутатов с контроля как выполненные:
	1.1. Решение совета депутатов от  05.08.2015 г.  № 99 «О создании сквера на территории микрорайона N1 города Сосновый Бор в районе домов NN2, 4 и 6 по ул. Комсомольской».
	1.2. Решение совета депутатов от 05.08.2015 г.  № 101 «О создании сквера на территории микрорайона N2 города Сосновый Бор в районе домов NN20, 24 по ул. Ленинградской».
1.3. Решение совета депутатов от 22.09.2015 г. № 134 «О техническом  состоянии  дома №24 по ул. Космонавтов».
1.4 Решение совета депутатов от 22.03.2017 г. № 32 «О разработке муниципальных нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения Сосновоборского городского округа и правил расчета размера ассигнований бюджета Сосновоборского городского округа на указанные цели».
1.5. Решение совета депутатов от 31.01.2018 г.  № 11 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения Сосновоборского городского округа» (В первом чтении).
1.6.Решение совета депутатов от 31.01.2018 г.  № 16 «О направлении предложений  в адрес администрации МО Сосновоборский городской округ».

1.7. Решение совета депутатов от 27.06.2018 г. № 120 «О направлении предложений совета депутатов в администрацию городского округа по формированию расходной части бюджета Сосновоборского городского округа на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годов».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель совета депутатов                                            В.Б. Садовский

image1.jpeg